
ZARZĄDZENIE  NR 16/ 22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 9/22 w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 

 Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.                 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z  2021 r., poz. 2213) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 9/22 Burmistrza  Góry z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie zbycia 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Góra, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: „W celu przeprowadzenia w dniu 19 stycznia 2022 r.                               

o godzinie 11:00, I przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1913/11 o powierzchni 0,0093 ha, 

powołuje się komisję w następującym składzie: 

1)  Leszek Szendryk           - Przewodniczący; 

2)  Jolanta Strzeczkowska                  - Członek; 

3)  Justyna Świder                      - Członek. 

  

     § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 

 


